[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__17.04.2017___ № ___186__
Об утверждении календарного плана-
графика постановки на государственный
кадастровый учет объектов коммунальной
инфраструктуры, находящихся в

муниципальной собственности
Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним", Уставом муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Уставом муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, Администрация муниципального образования «Краснинский район»  Смоленской области
постановляет:
1. Утвердить план - график постановки на государственный кадастровый учет объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности согласно Приложению.

2. Предусмотреть в бюджете муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области необходимые финансовые средства на изготовление технической документации и проведение работ по регистрации  права муниципальной собственности указанных в Приложении объектов.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  исполняющего обязанности начальника отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области З.В. Козыреву.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области и размещению на официальном сайте отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской
области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования

«Краснинский район»
Смоленской области                                                                                 В.Н. Попков
Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

от «___»___________ № _______
План-график
постановки на государственный кадастровый учет объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся

в муниципальной собственности
	№ п/п
	Наименования имущества
	мероприятия
	Срок реализации

	1
	Очистные сооружения, Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Гоголя
	 изготовление технической документации

	октябрь

2017 года

	 регистрация права муниципальной собственности

	декабрь
2017 года

	2
	КНС,

Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Больничный городок
	 изготовление технической документации

	октябрь

2017 года

	 регистрация права муниципальной собственности

	декабрь

2017 года

	3
	КНС,

Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Советская
	 изготовление технической документации

	октябрь

2017 года

	 регистрация права муниципальной собственности

	декабрь

2017 года

	4
	КНС,

Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Глинки, 4а
	 изготовление технической документации

	октябрь

2017 года

	 регистрация права муниципальной собственности

	декабрь

2017 года

	5
	Канализационные сети
	 изготовление технической документации

	октябрь

2017 года

	 регистрация права муниципальной собственности

	декабрь

2017 года

	6
	Водопроводные сети

	изготовление технической документации

	октябрь

2018 года

	регистрация права муниципальной собственности

	декабрь

2018 года

	7
	Артезианская скважина,

Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Мелиораторов
	изготовление технической документации

	октябрь

2018 года

	регистрация права муниципальной собственности

	декабрь

2018 года